УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
администрации Воскресенского муниципального района

Нижегородской области

 ПРИКАЗ

21 декабря 2020 года № 261

Об итогах муниципального

этапа Всероссийского конкурса

детского рисунка "Эколята –

друзья и защитники Природы!"

В соответствии с приказом Управления образования администрации

Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 11.11.2020 №

224 "О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса детского

рисунка "Эколята – друзья и защитники Природы!"

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список победителей, призеров и участников муниципального

этапа Всероссийского конкурса детского рисунка "Эколята – друзья и защитники

Природы!" (далее – Конкурс) (Приложение).

2. Муниципальному образовательному учреждению дополнительного

образования Центр культуры "Китеж" (Филатовой Н.В.) обеспечить награждение

победителей и призеров Конкурса в каждой возрастной группе дипломами,

участников - сертификатами и направление работ на региональный этап Конкурса.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заведующую

информационно-методическим кабинетом Горшкову Наталью Ивановну.

Начальник                                                     В.А. Сычев

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

 приказом Управления образования

администрации Воскресенского

муниципального района

Нижегородской области

От 21 декабря 2020 года № 261

Список победителей муниципального этапа Всероссийского конкурса детского

рисунка "Эколята – друзья и защитники природы"

I возрастная группа "Эколята Дошколята"

1. Белов Андрей, воспитанник МКДОУ Воздвиженский детский сад "Звездочка",

руководитель – Чиговец А.Ю.

2. Попова Маргарита, воспитанница МКДОУ Воскресенский детский сад № 4

"Рябинка", руководитель – Мокичева Н.Н.

3. Сидоров Матвей, воспитанник МКДОУ Владимирский детский сад "Ручеек",

руководитель – Киселева М.Л.

II возрастная группа "Эколята"

1. Березина Мария, обучающаяся МОУ Красноярская НШ-ДС, руководитель –

Кузнецова О.Ф.

2. Воронов Егор, обучающийся МОУ Галибихинская СШ, руководитель –

Кулизина Л.И.

3. Махотина Анна, обучающаяся МОУ ДО Центр культуры "Китеж",

руководитель – Махотина И.Л.

Список призеров муниципального этапа Всероссийского конкурса детского

рисунка "Эколята – друзья и защитники природы"

I возрастная группа "Эколята Дошколята" – 2 место

1. Нагибина Ульяна, воспитанница МОУ Красноярская НШ-ДС, руководитель –

Леонтьева О.Ю.

2. Кутузова Екатерина, воспитанница МКДОУ Воскресенский детский сад № 4

"Рябинка", руководитель – Мокичева Н.Н.

3. Карасова Арина, воспитанница МКДОУ Владимирский детский сад "Ручеек",

руководитель – Бочкова А.А.

I возрастная группа "Эколята Дошколята" – 3 место

1. Толшина Василиса, воспитанница МОУ Красноярская НШ-ДС, руководитель

– Леонтьева О.Ю.

2. Жигалова София, воспитанница МКДОУ Воскресенский детский сад № 4

"Рябинка", руководитель – Мокичева Н.Н.

3. Дедюхина Дарья, воспитанница МКДОУ Калинихинский детский сад № 6

"Березка", руководитель – Овчинникова Т.Г.

II возрастная группа "Эколята" – 2 место

1. Надежина Ксения, обучающаяся МОУ Задворковская СШ, руководитель –

Еремина И.А.

2. Жуковский Николай, обучающийся МОУ ДО Центр культуры "Китеж",

руководитель – Махотина И.Л.

II возрастная группа "Эколята" – 3 место

1. Гаганов Роман, обучающийся МОУ Задворковская СШ, руководитель –

Еремина И.А.

2. Медведева Евгения, обучающаяся МОУ Красноярская НШ-ДС, руководитель

– Морозова Д.С.

Список участников муниципального этапа Всероссийского конкурса детского

рисунка "Эколята – друзья и защитники природы"

I возрастная группа "Эколята Дошколята"

1. Шумилова Наталья, воспитанница МКДОУ Воздвиженский детский сад

"Звездочка", руководитель – Новожилова И.Ф.

2. Суслова Екатерина, воспитанница МКДОУ Воздвиженский детский сад

"Звездочка", руководитель – Колесова Е.В.

3. Бородина Екатерина, воспитанница МКДОУ Воздвиженский детский сад

"Звездочка", руководитель – Колесова Т.В.

4. Ветюгова Анастасия, воспитанница МОУ Красноярская НШ-ДС,

руководитель – Леонтьева О.Ю.

5. Смирнова София, воспитанница МКДОУ Воскресенский детский сад № 4

"Рябинка", руководитель – Мокичева Н.Н.

6. Кутузова Екатерина, воспитанница МКДОУ Воскресенский детский сад № 4

"Рябинка", руководитель – Мокичева Н.Н.

7. Скворцова Ксения, воспитанница МКДОУ Владимирский детский сад

"Ручеек", руководитель – Кандина О.В.

8. Севрюгин Антон, воспитанник МКДОУ Владимирский детский сад "Ручеек",

руководитель – Лобанова Н.Е.

9. Новичкова Анастасия, воспитанница МКДОУ Владимирский детский сад

"Ручеек", руководитель – Лобанова Н.Е.

10.  Шишляева Виктория, воспитанница МКДОУ Калинихинский детский сад №

6 "Березка", руководитель – Дубровина Л.А.

11.  Позднякова Надежда, воспитанница МКДОУ Калинихинский детский сад №

6 "Березка", руководитель – Васенева Е.Б.

12.  Соколова Любовь, воспитанница МКДОУ Калинихинский детский сад № 6

"Березка", руководитель – Васенева Е.Б.

13.  Скворцова Алина, воспитанница МКДОУ Калинихинский детский сад № 6

"Березка", руководитель – Васенева Е.Б.

II возрастная группа "Эколята"

1. Песков Артем, обучающийся МОУ Галибихинская СШ, руководитель –

Кулизина Л.И.

2. Малов Кирилл, обучающийся МОУ Задворковская СШ, руководитель –

Еремина И.А.

3. Тенякова Татьяна, обучающаяся МОУ Задворковская СШ, руководитель –

Еремина И.А.

4. Телешев Степан, обучающийся МОУ Задворковская СШ, руководитель –

Еремина И.А.

5. Крылова Яна, обучающаяся МОУ ДО Центр культуры "Китеж", руководитель

– Махотина И.Л.

6. Мозжанова Полина, обучающаяся МОУ ДО Центр культуры "Китеж",

руководитель – Махотина И.Л.

7. Большакова Анна, обучающаяся МОУ ДО Центр культуры "Китеж",

руководитель – Махотина И.Л.